
MĚSTO ROSICE
-«*<> OKT - informatik

%) Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

MURSP00EG6TD

Objednávka č. MR-C 49536/22-INF

V Rosicích dne: 4.11.2022

Vyřizuje:
Naše značka:

IČ: 00282481

Bankovní spojení:

Telefon:
Fax:
E-mail:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Vyskočilova 1410/1
140 00 Praha 4

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

Dle vaší nabídky č. CZ-QUO-110477 ze dne 01.11.2022 objednáváme:
• 2ks SQL Server Std /Cor 2 Lic Government 36 Month SA v celkové ceně do 120.670,— Kč.

(ceny uvedeny s DPH)

S pozdravem

vedoucí specialista ICT

Příloha: Nabídka CZ-QUO-110477

^Ší^'^"22



ONE

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Datum vystaveni

Číslo zákazníka

DIČ Zákazníka

Vaše reference

Account Manager

Kontakt

E-Mail

DIČ Dodavatele

CZ00282481

CZ24207519

Nabídka CZ-QUO-110477

Fakturační adresa

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Poštovní adresa

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Adresa držitele licence

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Řád. Part number

Popis

Výrobce Cen, hladina Typ licence

Platnost od Verze

Platnost do OS

Líc. model Lic. metrika

Celkem bez DPH

Cena/ks DPH % (CZK)

10 AAA-03753 SQL Server Std /Cor 2 Lic

Government 36 Month SA

Microsoft LEVEL D MNT

01.12.2022 2019/ML

01.12.2025 Non-Specífic

MPSA-GOV Core 3,745.54

Celková cena bez DPH

21.00% DPH

Celková cena s DPH

99,745.54

20,946.56

120,692.10

Děkujeme za Vaši poptávku.

Ceny v této nabidce jsou nezávazné.

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdílů.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamování a účtováni (fakturování) takových daní. Není povinnosti

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikuji. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi.

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dní

Nabídka platná do: 11 11.2022

Zobrazení nebo umístění v rámci PyraCloud: https://portal.softwareone.com/Quotes/DocumentDetail/CZ/CZ-QUO-110477

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1
140 00 Praha 4
Czech Republic
Registrováno pod číslem C 188674 u
Městského soudu v Praze

phone:
email:
web:

ICO: 24207519
DIČ: CZ24207519


